[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
с. Восточное
27.05.2013г. 									№ 53-115-р
Об утверждении  Правил землепользования и застройки
на территории Восточенского сельского поселения
Краснотуранского района

Рассмотрев представленный Главой Восточенского сельсовета проект Правил землепользования и застройки на территории Восточенского сельского поселения Краснотуранского района, протокол публичных слушаний от 05.04.2013г. в д. Листвягово, протокол публичных слушаний от 05.04.2013г. в д. Диссос, протокол публичных слушаний от 05.04.2013г. в с. Восточное, заключение о результатах публичных слушаний от 07.05.2013г., руководствуясь ст. 28, 30-32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 7 Устава Восточенского сельсовета, Восточенский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки  на территории Восточенского сельского поселения Краснотуранского района.
2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета)  и на официальном сайте Восточенского сельсовета :http//vostochnoe.bdu.su
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Восточенского сельсовета			      А.П. Широченко